\* St. Bartholomew's and St. Thomas's—Guy's was founded in the year 1722—St. George's about 1733—The London Hospital in 1740—The Middlesex in 1755—and the Westminster Infirmary in 1719.

† Vid. page 32.

‡ Almost all of these were abolished when the companies separated.

§ Gataker's *Le Dran*. p. 470.—Arnaud, *Mem. de la Chirurgie*, p. 821.

the right of the latter to administer internal remedies to their patients\*.

None

\* A vast number of pamphlets were published in this dispute, which had found its way into Scotland, and occasioned the following clauses to be inserted in the Charter granted by William and Mary to the Surgeons there, July 17, 1695.

“ Atque similiter, quum in memoriam revocamus in literis illis patentibus, a serenissimo Rege Carolo Secundo, beatissimæ memoriæ, concessis, quibus Medici Edinburgenses in Collegium eriguntur, Chirurgorum et Chirurgorum-Pharmacopæorum Edinburgensium privilegia facta et tecta seu integra, et indemnitas Chirurgis ibidem reservantur et præstantur; atque cautum est, et declaratum, quod non obstantibus prædictis literis patentibus, prædictos Chirurgo et Chirurgo-Pharmacopæos solos et omnino potestatem Edinburgi habere *curandi omnium vulnerum genera, collisiones ossium, fracturas et dislocationes, contusiones, tumores, ulcera et similia, ET OMNIA ACCIDENTIA AB ILLIS ORTA, quæ solius Chirurgiæ operationum sunt subiecta: at morbos omnes internæ originis* medicis solis committendi sunt (exceptis ut supra excipitur.)

“ Atque si quæ inter Medicos et Chirurgo-Pharmacopæos sit aut controversia de hisce rebus oriatur; ratum esse et judicatum volumus, prædictum Medicorum Collegium nullum haberi potestatem erogandi mulctarum in Chirurgo aut Chirurgo-Pharmacopæos qui cives Edinburgenses sunt, sine consensu præfecti vel prætoris alicujus ejus urbis; et in casu absentia vel detractionis eorum, ad statos nostri Concilii Dominos appellationem utriusque fieri volumus.

“ Nosque intelligentes prædictas literas patentes ita cautè conceptas, in sensu et intentione ad effectum infra mentionatum, itaque nos volumus et declaramus, scientiam illarum literarum patentium, in favorem quorundam Medicorum

None of these obstacles now existed in France, except the last; and that was daily diminishing. The abilities of Petit, Duverney, Garengot, Felix, Mery, Le Dran, and others, made their way through all opposition, and supported the profession in its true character: and the interest of La Peyronie, Marechal, and La Martiniere, procured it a liberal patronage from the throne, which at length issued in the establishment of the Royal Academy of Surgery at Paris, by Louis XV. in 1731.